f<sup>o</sup> 128.

Facta donatio hęc anno incarnationis dominice millesimo xxxvi, in ditione vi, regnante Domino nostro Jhesu Christo.

Ego Franco hanc donationem scribere rogavi et manu propria firmavi, ac testes firmare rogavi. Franco firmavit. Fulco firmavit. Rainerius firmavit. Rainoardus firmavit. Poncius firmavit. Durandus vicarius firmavit. Arnaldus presbiter firmavit. Guido presbiter firmavit. Saramandus firmavit. Barnaras firmavit. Poncius firmavit. Aicardus firmavit.

565.

Carta de Burnis.

Cir. 1055. Breve memoratorium de villa Burnis, quę est sita in comitatu Foro-juliense, quam olim Signofredus atque Heurileuba dederant sancto Victorii monasterii Massiliensis. Sed, quia ipsum monasterium, a paganis destructum, non solum sua, sed etiam seipsum, in solitudine redactum, amiserat, bone memorie domnus Ysarnus, supradicti monasterii abbas, ut eandem villam recuperaret, dedit Franconi, filio Franconis, vicecomitis Foro-juliensi, pro medietate ipsius ville, caballum unum pro precio quinquaginta solidorum, et L solidos monetę Othtonis, ipso Francone cartam cum donatione et guerpitione faciente, et, in presencia congregationis, super altare sanctę Marię et sancti Victoris ponente, et testes ut firmarent rogante<sup>1</sup>. Intervenientibus ergo quibusdam causis, aliquot annis hęc donatio poene nullata ad parvum prosectum est redacta. Post hęc, veniens Marcellinus, monachus sancti Victoris, missus ab abate Petro, ad cellam sanctę Marię et sancti Johannis, quę est sita in territorio de castello vel villa Palaione, sollicita indagatione requisivit donationem supradictam vel comparationem, et, prout ei Deus concessit, quedam, ut potuit, ad jus monasterii Massiliensis restituit. Dedit ergo Marcellinus, pro medietate supradictę redditionis vel comparationis, Wilemi vicecomitis Foro-juliensi, xx solidos pro stabilitate, ut confirmaret et stabilem ficeret supradictam donationem, sicut et fecit. Durandus vero, vicarius de Pojeto, accepit ab Arduvino, monacho sancti Victoris, xvi solidos, ut ficeret pacem de his quibus contrarius erat, quod et publice fecit. Postea vero, sua iniquitate subversus, voluit interficere supradictum Marcellinum monachum, infra tregua Dei et infra cimiterio, et pro Marcellino monacho vulneravit Poncium Thiernum. Cognoscens vero culpam suam, legatis precatores adjunxit, et tamdiu veniam rogavit quousque Marcellinus monachus ei omnia perdonavit. Et ipse Durandus guerpitionem palam fecit, et fideiussorem Poncium Amelium

<sup>1</sup> Vide chartam superiorum.